
LICITACIÓN PÚBLICA NRO: 1/2024 

 
EXPEDIENTE NRO: 48/2024-1 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LAS ARTES 

 
 Por medio de la presente se informa que la fecha de Apertura de Ofertas prevista 
para el día viernes 03/05/24 en el marco de la Licitación Pública Nº 1/2024 
“Contratación entidad Bancaria” se modifica de la siguiente manera:  
 
 PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Hasta el día viernes 24  de mayo de 2024 a las 

11.30 hs.- en el Departamento de Compras y Contrataciones, UNA, Rectorado, 
Azcuénaga 1169, Planta Baja “A”, CABA. 
 
 ACTO DE APERTURA: Día viernes 24 de mayo de 2024 a las 12.00 hs.- en UNA, 

Rectorado, Salón de los Vitrales, Azcuénaga 1129, 1er.Piso. CABA,  
 
 Queda Usted Notificado, 
 
  
Prof. Ada Ethel Scattarella 
Jefa de Compras y Contrataciones 
Rectorado - UNA 
una.edu.ar 

 

 

http://una.edu.ar/

